2025 年 3 月 5 日

お客さま各位

西京信用金庫

信用金庫を騙った詐欺メールにご注意ください

いつも西京信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、信用金庫から送られた電子メールを装い、お客様の個人情報の不正取得

を行おうとする詐欺メールが送付されているとの情報が寄せられています。

信用金庫を騙った電子メールに記載されたリンクをクリックすると、偽のイ

ンターネットバンキングのログインページなどに誘導され、お客様の個人情報

を盗まれたり、ウイルスに感染する可能性があります。

こうした偽装メールを受信された場合には、絶対にリンク等を開かず、当該電

子メールは削除するなど、ご注意いただきますようお願い申し上げます。

以上